
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2024 
Nr LXX/583/2023 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2024 Nr LXX/583/2023 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

 16 873 976,09 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 896 115,46 zł, 

b) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
677 860,63 zł, 

c) z zaciąganego kredytu – 14 300 000,00 zł. 

2) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 20 873 976,09 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 4 000 000,00 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit dla zaplanowanych w przychodach budżetu zobowiązań z tytułu zaciągniętych w 2024 
roku kredytów w łącznej kwocie 18 300 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zaciągnięcia zobowiązań 

w kwocie określonej w ust. 2. 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4168



5) Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami Gminie Dobczyce na 2024 rok” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie „Przychody, dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i rozwiązywania Problemów alkoholowych oraz Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dobczyce w 2024 roku”, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 11 „Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Dobczyce w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 12 „Przychody i dochody środków z Funduszu Przeciwdziałaniu COVID-19 

i wydatki nimi finansowane w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4168



nr IV/27/2024

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 054 373,20 zł

60016 Drogi publiczne gminne 1 054 373,20 zł

b) dochody majątkowe   1 054 373,20 zł 

w tym:

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

  1 054 373,20 zł 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 13 000,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 000,00 zł

a) dochody bieżące 13 000,00 zł

w tym:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 125,00 zł

85195 Pozostała działalność 125,00 zł

a) dochody bieżące 125,00 zł

w tym:

2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 33 423,00 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 423,00 zł

a) dochody bieżące 33 423,00 zł

w tym:

2030
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 423,00 zł

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  LXX/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4168



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

161 612,57 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161 612,57 zł

a) dochody bieżące 161 612,57 zł

w tym:

0970 Wpływy z różnych dochodów 161 612,57 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 286 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 286 000,00 zł

b) dochody majątkowe   286 000,00 zł 

w tym:

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

  286 000,00 zł 

1 340 373,20 zł 208 160,57 złOGÓŁEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4168



nr IV/27/2024

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   208 900,00 zł   283 900,00 zł 

01095  Pozostała działalność   208 900,00 zł   283 900,00 zł 

b) wydatki majątkowe   208 900,00 zł   283 900,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   208 900,00 zł   283 900,00 zł 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych
"Brzezowa - Syberia II" na dz. 367 w km 0+000 do km 0+503

  283 900,00 zł 

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych   208 900,00 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   240 000,00 zł   714 900,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne   240 000,00 zł   714 900,00 zł 

b) wydatki majątkowe   240 000,00 zł   714 900,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   240 000,00 zł   714 900,00 zł 

Modernizacja dróg gminnych   240 000,00 zł 

Wykonanie modernizacji drogi gminnej Rudnik, Dziekanowice
- Grajów

  178 500,00 zł 

Modernizacja drogi dz. Nr 1 w miejscowości Skrzynka   96 100,00 zł 

Modernizacja drogi nr 13 w Stojowicach   336 000,00 zł 

Modernizacja drogi do Kurnika - I etap w Niezdowie   68 100,00 zł 

Modernizacja drogi wewnętrznej "Ku Rabie I" w Stadnikach   36 200,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   16 000,00 zł 

75095 Pozostała działalność   16 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   16 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   16 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  16 000,00 zł 

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej LXX/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku

dot. "Planu wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4168



754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

  835 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne   835 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   835 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   835 000,00 zł 

Modernizacja budynku OSP Skrzynka   35 000,00 zł 

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Dobczycach

  800 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   300 000,00 zł   135 000,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe   300 000,00 zł   135 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   300 000,00 zł   135 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   300 000,00 zł   135 000,00 zł 

Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej wraz z
rozbudową sali gimnastycznej w Kornatce

  300 000,00 zł 

Wykonanie odwodnienia budynku Szkoły Podstawowej 
w Nowej Wsi

  135 000,00 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA   79 360,00 zł   79 485,00 zł 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   79 360,00 zł   79 360,00 zł 

b) wydatki majątkowe   79 360,00 zł   79 360,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   79 360,00 zł   79 360,00 zł 

Modernizacja obiektów sportowych   79 360,00 zł 

Modernizacja boiska w Nowej Wsi   79 360,00 zł 

85195 Pozostała działalność   125,00 zł 

a) wydatki bieżące   125,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   125,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  125,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4168



852 POMOC SPOŁECZNA   38 423,00 zł 

85215  Dodatki mieszkaniowe   5 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   5 000,00 zł 

w tym:

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 000,00 zł 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   33 423,00 zł 

a) wydatki bieżące   33 423,00 zł 

w tym:

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   33 423,00 zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   286 000,00 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   286 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   286 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   286 000,00 zł 

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowej
dzwonnicy przy kościele św. Mikołaja i św. Marii Magdaleny w
Dziekanowicach

  286 000,00 zł 

926 KULTURA FIZYCZNA   100 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   100 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   100 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   100 000,00 zł 

Modernizacja boiska w Nowej Wsi   100 000,00 zł 

OGÓŁEM WYDATKI   1 214 260,00 zł   2 102 708,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4168



Załącznik nr 3 do Uchwały

nr IV/27/2024

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 19 czerwca 2024 r.

A DOCHODY OGÓŁEM   127 586 573,81 zł 

w tym:

A.1. Dochody bieżące   98 654 750,81 zł 

A.2. Dochody majątkowe   28 931 823,00 zł 

 

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)   144 460 549,90 zł 

w tym:

B.1. Wydatki bieżące   96 668 812,23 zł 

B.2. Wydatki majątkowe   47 791 737,67 zł 

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) - 16 873 976,09 zł 

F FINANSOWANIE (P-R)   16 873 976,09 zł 

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   20 873 976,09 zł 

§ z tego:

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  1 896 115,46 zł 

950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych

  677 860,63 zł 

952 zaciągany kredyt   18 300 000,00 zł 

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   4 000 000,00 zł 

§ z tego:

992 spłata zaciągniętych kredytów   3 209 280,00 zł 

992 spłata zaciągniętych pożyczek   790 720,00 zł 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4168



nr IV/27/2024

Dział Rozdział § N a z w a DOCHODY WYDATKI

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   37 702,11 zł   37 702,11 zł 

01095 Pozostała działalność   37 702,11 zł   37 702,11 zł 

2010

Dotacja celowe otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  37 702,11 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   37 702,11 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   739,26 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   36 962,85 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   170 430,00 zł   170 430,00 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie   170 430,00 zł   170 430,00 zł 

2010

Dotacja celowe otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  170 430,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   170 430,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   170 430,00 zł 

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

  305 971,00 zł   305 971,00 zł 

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

  3 200,00 zł   3 200,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  3 200,00 zł 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH USTAWAMI GMINIE DOBCZYCE NA 2024 ROK

Załącznik nr 4 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4168



(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 200,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 010,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 190,00 zł 

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

  188 308,00 zł   188 308,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  188 308,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   80 508,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   46 259,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   34 249,00 zł 

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   107 800,00 zł 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego   114 463,00 zł   114 463,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  114 463,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   47 663,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   31 706,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   15 957,00 zł 

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   66 800,00 zł 

752 OBRONA NARODOWA   270,00 zł   270,00 zł 

75212 Pozostałe wydatki obronne   270,00 zł   270,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  270,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   270,00 zł 

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   270,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4168



758 RÓŻNE ROZLICZENIA   485,37 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe   485,37 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  485,37 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   212 924,43 zł   212 924,43 zł 

80153
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  212 924,43 zł   212 924,43 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  212 924,43 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   212 924,43 zł 

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   212 924,43 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA   2 000,00 zł   2 000,00 zł 

85195 Pozostała działalność   2 000,00 zł   2 000,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  2 000,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000,00 zł 

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 000,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA   1 554 263,14 zł   1 554 263,14 zł 

85203 Ośrodki wsparcia   1 035 635,12 zł   1 035 635,12 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  1 035 635,12 zł   1 035 635,12 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4168



(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 035 435,12 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

  825 570,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   209 865,12 zł 

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   200,00 zł 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   247 080,00 zł   247 080,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  247 080,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   247 080,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   95 080,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   152 000,00 zł 

85295 Pozostała działalność   271 548,02 zł   271 548,02 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  271 548,02 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   11 316,33 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   4 004,33 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 312,00 zł 

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   260 231,69 zł 

855 RODZINA   5 180 126,00 zł   5 180 126,00 zł 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  5 133 120,00 zł   5 133 120,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  5 122 120,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4168



(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   473 060,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   456 197,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   16 863,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 649 060,00 zł 

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  11 000,00 zł   11 000,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 000,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 000,00 zł 

85503 Karta Dużej Rodziny   625,00 zł   625,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  625,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   625,00 zł 

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   625,00 zł 

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  46 381,00 zł   46 381,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  46 381,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   46 381,00 zł 

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   46 381,00 zł 

OGÓŁEM   7 464 172,05 zł   7 463 686,68 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4168



Załącznik nr 5 do Uchwały

nr IV/27/2024

 z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan 

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

  440 000,00 zł 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

  440 000,00 zł 

a) dochody bieżące:   440 000,00 zł 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   440 000,00 zł 

  440 000,00 zł 

Wyszczególnienie Plan 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  99 346,29 zł 

  99 346,29 zł 

PRZYCHODY, DOCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY DOBCZYCE W 2024 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY

§

905

OGÓŁEM PRZYCHODY

Rady Miejskiej w Dobczycach 

DOCHODY

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4168



Dział Rozdział  Plan 

851   539 346,29 zł 

85153   64 500,00 zł 

  64 500,00 zł 

  64 500,00 zł 

  20 000,00 zł 

  44 500,00 zł 

85154   474 846,29 zł 

  299 846,29 zł 

  236 046,29 zł 

  113 500,00 zł 

  122 546,29 zł 

  63 800,00 zł 

  175 000,00 zł 

  175 000,00 zł 

  95 640,00 zł 

  79 360,00 zł 

  539 346,29 zł 

  364 346,29 zł 

  300 546,29 zł 

  133 500,00 zł 

  167 046,29 zł 

  63 800,00 zł 

  175 000,00 zł 

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące

OGÓŁEM WYDATKI

w tym:

a) wydatki bieżące:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

b) wydatki majątkowe:

Wyszczególnienie

OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii 

a) wydatki bieżące:

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

a) wydatki bieżące:

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

Modernizacja obiektów sportowych

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące

b) wydatki majątkowe:

w tym:

(1) inwestycje

Modernizacja boiska w Nowej Wsi

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4168



nr IV/27/2024

Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie

 Plan dotacji dla
podmiotów sektora

finansów
publicznych 

Plan dotacji dla
podmiotów spoza
sektora finansów

publicznych 

600   1 238 710,00 zł 

60004   100 000,00 zł 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  100 000,00 zł 

60013   1 138 710,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  1 138 710,00 zł 

754   835 800,00 zł 

75412   835 800,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  835 800,00 zł 

801   365 000,00 zł 

80104   365 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

  365 000,00 zł 

851   38 800,00 zł    131 800,00 zł 

85149   38 800,00 zł 

 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

  38 800,00 zł 

85154   103 800,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  103 800,00 zł 

85158   3 000,00 zł 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

  3 000,00 zł 

85195   25 000,00 zł 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

  25 000,00 zł 

PLAN  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2024 ROKU                            

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne wojewódzkie

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne

Załącznik nr 6 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 19 czerwca 2024 r.

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

OCHRONA ZDROWIA

Programy polityki zdrowotnej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Izby wytrzeźwień

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4168



855   60 000,00 zł 

85516   60 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  60 000,00 zł 

900   380 200,00 zł 

90005   374 200,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  374 200,00 zł 

90095   6 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  6 000,00 zł 

921   4 042 028,57 zł    137 000,00 zł 

92109   1 942 400,00 zł 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury   1 942 400,00 zł 

92116   2 099 628,57 zł 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury   699 400,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

  1 400 228,57 zł 

92120   6 000,00 zł 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  6 000,00 zł 

92195   131 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  131 000,00 zł 

926   519 000,00 zł 

92605   519 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  142 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  377 000,00 zł 

OGÓŁEM  DOTACJE   5 319 538,57 zł    2 428 800,00 zł 

Razem udzielone dotacje, w tym   7 748 338,57 zł 

dotacje na zadania bieżące   3 993 400,00 zł 

dotacje na zadania inwestycyjne   3 754 938,57 zł 

KULTURA FIZYCZNA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

RODZINA

System opieki nad dziećmi do lat 3

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4168



Załącznik nr 7 do Uchwały

nr IV/27/2024

 z dnia 19 czerwca 2024 r.

Wyszczególnienie  Plan 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

  726 446,83 zł 

  726 446,83 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   13 000,00 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe   13 000,00 zł 

w tym:

a) dochody bieżące:   13 000,00 zł 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   13 000,00 zł 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   61 200,00 zł 

85395 Pozostała działalność   61 200,00 zł 

w tym:

a) dochody bieżące:   61 200,00 zł 

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

  61 200,00 zł 

921 KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO   862 704,00 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   862 704,00 zł 

w tym:

b) dochody majątkowe   862 704,00 zł 

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  862 704,00 zł 

  936 904,00 zł 

PRZYCHODY I DOCHODY ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

§

905

OGÓŁEM  PRZYCHODY

OGÓŁEM DOCHODY

Rady Miejskiej w Dobczycach 

PRZYCHODY

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4168



Dział Rozdział  Plan 

Wydatki bieżące   61 200,00 zł 

853   61 200,00 zł 

85395   61 200,00 zł 

  1 200,00 zł 

  1 200,00 zł 

  60 000,00 zł 

Wydatki majątkowe   1 602 150,83 zł 

900   739 446,83 zł 

90095   739 446,83 zł 

  739 446,83 zł 

  739 446,83 zł 

  739 446,83 zł 

921   862 704,00 zł 

92120   862 704,00 zł 

  862 704,00 zł 

  862 704,00 zł 

  462 904,00 zł 

  399 800,00 zł 

  1 663 350,83 zł OGÓŁEM  WYDATKI

Konserwacja techniczna i estetyczna monumentalnych obiektów budowlanych mających

Wyszczególnienie

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO

Pozostała działalność

b) wydatki majątkowe:

w tym:

(1) inwestycje

Przebudowa i rozbudowa infrastruktury komunalnej na terenie miasta Dobczyce

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

b) wydatki majątkowe:

w tym:

(1) inwestycje

Odbudowa fragmentów ruin zamku w Dobczycach wraz z kaplicą św. Kazimierza

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4168


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-06-24T15:17:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




